



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ Διεύθυνση Καθαριότητας, Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής Τηλ.: 210.66.62.119	Παλλήνη, 12 / 04 / 2023 Αριθμ. Πρωτ.: 10571
--	--

ΑΠΟΦΑΣΗ**Ανάθεσης της επιτροπής συντηρήσεως και επισκευής μεταφορικών μέσων του Δήμου Παλλήνης**

Έχοντας υπ' όψιν:

1. Τις διατάξεις του Ν. 4412/16 όπως ισχύει σήμερα.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3463/06 (ΔΚΚ) όπως ισχύει σήμερα.
3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 όπως ισχύει σήμερα.
4. Την υπ' αριθμ. 91/2020 Μελέτη της Διεύθυνσης Καθαριότητας, Περιβάλλοντος και Ποιότητας Ζωής του Δήμου Παλλήνης.
5. Τη με αρ. πρωτ. 32337/06-10-2021 υπογραφείσα σύμβαση Συμφωνίας-Πλαίσιο του Δήμου Παλλήνης με τον **ΣΙΔΕΡΗ Ι. ΜΙΧΑΗΛ** (ΑΔΑΜ 21ΣΥΜΝ009319906)
6. Το υπ' αριθ. πρωτ. 9013/29-03-2023 (ΑΔΑΜ: 23REQ012389187) πρωτογενές αίτημα της Δ/σης Καθαριότητας Περιβάλλοντος και Ποιότητας Ζωής του Δήμου.
7. Η υπ' αριθ. πρωτ. 9017/29-03-2023 πρόταση για έγκριση δέσμευση πίστωσης της Δ/σης Καθαριότητας Περιβάλλοντος και Ποιότητας Ζωής του Δήμου.
8. Το υπ' αριθ. πρωτ. 9021/29-03-2023 τεκμηριωμένο αίτημα του Δημάρχου Παλλήνης για την εν λόγω υπηρεσία.
9. Την υπ' αριθμ. πρωτ. 10289/10-04-2023 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης (ΑΑΥΣΥΜ 800/7-4-2023) με την οποία εγκρίθηκε δαπάνη ποσού 16.174,65 € σε βάρος του Κ.Α. 20.6264.0043 του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2023, (ΑΔΑ: ΩΖΟΣΩΞΚ-ΤΙΥ, ΑΔΑΜ:23REQ012478851).
10. Τις με αριθ. 3834/10-02-22 (ΑΔΑ: 6ΖΡΞΩΞΚ-Θ52) και 1758/20-1-23 (ΑΔΑ: 62ΦΕΩΞΚ-9ΩΑ) Αποφάσεις Δημάρχου Παλλήνης με τις οποίες συγκροτήθηκε η Επιτροπή Συντήρησης και Επισκευής μεταφορικών μέσων (απορριμματοφόρων-μηχανημάτων-αυτοκινήτων & μοτοποδηλάτων) του Δήμου Παλλήνης.
11. α) την **896** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής μηχανήματος έργου (σάρωθρο) με αρ. κυκλοφορίας **ME-56522**,
β) την **900** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής μηχανήματος έργου (σάρωθρο) με αρ. κυκλοφορίας **ME-56522**,
γ) την **901** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής μηχανήματος έργου (σάρωθρο) με αρ. κυκλοφορίας **ME-109378**,
δ) την **912** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής μηχανήματος έργου (σάρωθρο) με αρ. κυκλοφορίας **ME-10944**,
ε) την **920** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής μηχανήματος έργου (σάρωθρο) με αρ. κυκλοφορίας **ME-10944**,
στ) την **956** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής μηχανήματος έργου (σάρωθρο) με αρ. κυκλοφορίας **ME-85979**,
ζ) την **968** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής μηχανήματος έργου (σάρωθρο) με αρ. κυκλοφορίας **ME-109378**,
η) την **987** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής μηχανήματος έργου (σάρωθρο) με αρ. κυκλοφορίας **ME-56522**,
θ) την **988** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής μηχανήματος έργου (σάρωθρο) με αρ. κυκλοφορίας **ME-109378**,

- ι) την **989** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής μηχανήματος έργου (σάρωθρο) με αρ. κυκλοφορίας **ME-85979**,
 ια) την **992** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής μηχανήματος έργου (σάρωθρο) με αρ. κυκλοφορίας **ME-10944**,
 ιβ) την **11** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής μηχανήματος έργου (σάρωθρο) με αρ. κυκλοφορίας **ME-85979** και
 ιγ) την **65** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής μηχανήματος έργου (σάρωθρο) με αρ. κυκλοφορίας **ME-109378**,

που εκδόθηκαν από το γραφείο κίνησης, συντηρήσεως και επισκευών του Δήμου τα οποία απεστάλησαν με ηλεκτρονικό μήνυμα προς την εταιρεία ΣΙΔΕΡΗΣ Ι. ΜΙΧΑΗΛ

12. Τα με αρ. πρωτ. 33990/22-11-22, 34868/29-11-22, 34865/29-11-22, 35114/1-12-22, 36023/8-12-22, 1383/17-1-23, 3399/5-2-23, 3678/9-2-23, 3677/9-2-23, 3676/9-2-23 3844/10-2-23, 5112/22-2-23 και 5997/3-3-23 υποβληθέντα Δελτία τεχνικής προσφοράς-Προσφορά, του ΣΙΔΕΡΗ Ι. ΜΙΧΑΗΛ

Αποφάσισι

Αναθέτει στον **ΣΙΔΕΡΗ Ι. ΜΙΧΑΗΛ** - ΕΜΠΟΡΙΟ - ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ, με έδρα: Λεωφόρος Λαυρίου 97, Γλυκά Νερά Τ.Κ. 153 54 με ΑΦΜ:115308694, ΔΟΥ Κορωπίου, e-mail: siderism@otenet.gr, τηλ.:2106616357

1. Την εκτέλεση της επισκευής του σαρώθρου με αριθμό κυκλοφορίας **ME 56522** (CPV: 50110000-9 με τίτλο «Συντήρηση σαρώθρων οχημάτων»), έναντι ποσού 353,02€ πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους 84,72 € ήτοι συνόλου **437,74 €**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

Εργασία με εργατοώρες:

ΛΥΣΙΜΟ ΤΡΟΧΟΥ ΓΙΑ ΔΙΕΥΚΟΛΥΝΣΗ ΕΞΑΓΩΓΗΣ ΤΟΥ ΚΟΛΛΗΜΕΝΟΥ ΑΚΡΟΜΠΑΡΟΥ	28,50€
ΑΝΤ/ΣΗ ΜΕ ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟ, ΒΙΔΩΜΑ ΤΡΟΧΟΥ ΚΑΙ ΕΥΘΥΓΡΑΜΜΙΣΗ ΣΤΗΝ ΚΥΛΙΣΗ	85,50€
ΞΕΣΚΟΥΡΙΑΣΜΑ ΤΟΥ ΜΗΧ/ΜΟΥ ΧΕΙΡΟΓΚΑΖΟΥ	57,00€
ΑΝΤ/ΣΗ ΔΙΧΑΛΟΥ ΣΤΗΝ ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ ΑΝΤΛΙΑΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ	57,00€
ΡΥΘΜΙΣΗ ΤΩΝ ΑΚΡΩΝ ΓΙΑ ΣΩΣΤΗ ΑΝΤΑΠΟΚΡΙΣΗ ΤΩΝ ΣΤΡΟΦΩΝ ΤΟΥ ΚΙΝΗΤΗΡΑ	57,00€
Σύνολο :	285,00 €

Ανταλλακτικά :

ΑΚΡΟΜΠΑΡΟ ΑΡΙΣΤΕΡΟ Μ24Χ1,5	68,02€
Σύνολο :	68,02 €

	Εργασία :	
	Εργασία με εργατοώρες :	285,00 €
	Ανταλλακτικά :	68,02 €
		353,02 €
	Φ.Π.Α. 24%	84,72 €
	Σύνολο :	437,74 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 353,02 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 437,74 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6264.0043

2. Την εκτέλεση της επισκευής του σαρώθρου με αριθμό κυκλοφορίας **ME 56522** (CPV: 50110000-9 με τίτλο «Συντήρηση σαρώθρων οχημάτων»), έναντι ποσού 376,50€ πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους

90,36 € ήτοι συνόλου **466,86 €**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

Εργασία με εργατοώρες:

ΑΝΤ/ΣΗ ΒΟΥΡΤΣΩΝ

57,00€

57,00 €

Ανταλλακτικά :

ΒΟΥΡΤΣΑ ΠΛΕΥΡΙΚΗ

319,50€

319,50 €

Εργασία :	€
Εργασία με εργατοώρες :	57,00 €
Ανταλλακτικά :	319,50 €
	376,50 €
Φ.Π.Α. 24%	90,36 €
Σύνολο :	466,86 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 376,50 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 466,86 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6264.0043

3. Την εκτέλεση της επισκευής του σαρώθρου με αριθμό κυκλοφορίας **ME 109378** (CPV: 50110000-9 με τίτλο «Συντήρηση σαρώθρων οχημάτων»), έναντι ποσού **1.002,00€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **240,48€** ήτοι συνόλου **1.242,48 €** η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

Εργασία με εργατοώρες:

ΑΝΤ/ΣΗ ΒΟΥΡΤΣΩΝ

142,50€

142,50 €

Ανταλλακτικά :

ΠΛΕΥΡΙΚΗ ΒΟΥΡΤΣΑ

300,00€

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΒΟΥΡΤΣΑ

349,50€

ΕΜΠΡΟΣΘΙΑ ΒΟΥΡΤΣΑ ΒΡΑΧΙΟΝΑ

210,00€

859,50 €

Εργασία :	€
Εργασία με εργατοώρες :	142,50 €
Ανταλλακτικά :	859,50 €
	1.002,00 €
Φ.Π.Α. 24%	240,48 €
Σύνολο :	1.242,48 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 1.002,00 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 1.242,48 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6264.0043

4. Την εκτέλεση της επισκευής του σαρώθρου με αριθμό κυκλοφορίας **ME 10944** (CPV: 50110000-9 με τίτλο «Συντήρηση σαρώθρων οχημάτων»), έναντι ποσού **1.416,27 €** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **339,90 €** ήτοι συνόλου **1.756,17 €** η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική

προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία με εργατοώρες:

ΛΥΣΙΜΟ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΣ PERKINS ΤΟΥ ΒΟΛΑΝ, ΤΣΙΜΟΥΧΑ	228,00€
ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ ΒΑΣΗΣ ΚΟΡΜΟΥ ΜΗΧΑΝΗΣ, ΣΤΕΓΑΝΑ ΤΟΥ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ	
ΚΟΜΠΛΕΡ ΤΟΥΡΜΠΙΝΑΣ,ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΧΕΛΩΝΑΣ, ΛΑΔΙ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ ΚΟΜΠΛΕΡ	
ΣΥΝΑΡΜΟΛΟΓΗΣΗ ΟΛΩΝ ΚΑΙ ΕΠΑΝΑΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΤΗΣ ΦΤΕΡΩΤΗΣ ΚΑΙ	171,00€
ΤΟΥ ΣΑΛΙΓΚΑΡΟΥ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗΣ	
ΑΝΤ/ΣΗ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΒΟΥΡΤΣΩΝ	57,00€
	456,00 €

Ανταλλακτικά :

ΓΡΑΝΑΖΙ ΒΟΛΑΣ IVECO-PERKINS	160,05€
ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΧΕΛΩΝΑΣ ΒΟΛΑΝ	25,01€
ΤΣΙΜΟΥΧΑ ΒΟΛΑΝ ΜΕ ΒΑΣΗ PERKINS	53,01€
ΣΕΤ ΣΤΕΓΑΝΩΝ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ ΚΟΜΠΛΕΡ ΦΤΕΡΩΤΗΣ	32,00€
ΒΟΥΡΤΣΕΣ ΠΛΕΥΡΙΚΕΣ	320,10€
ΣΕΤ ΓΟΜΩΣΗΣ Κ/Β	345,09€
ΦΙΛΤΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ	25,01€
	960,27 €

	Εργασία :	€
	Εργασία με εργατοώρες :	456,00 €
	Ανταλλακτικά :	960,27 €
		1.416,27 €
	Φ.Π.Α. 24%	339,90 €
	Σύνολο :	1.756,17 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 1.416,27 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 1.756,17 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6264.0043

5. Την εκτέλεση της επισκευής του σαρώθρου με αριθμό κυκλοφορίας **ME 10944** (CPV: 50110000-9 με τίτλο «Συντήρηση σαρώθρων οχημάτων»), έναντι ποσού 241,01€ πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους 57,84 € ήτοι συνόλου **298,85 €**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία με εργατοώρες:

ΑΝΤ/ΣΗ ΑΙΣΘΗΤΗΡΩΝ (ΣΕΝΣΟΡΕΣ) ΣΤΗΝ ΜΗΧΑΝΗ TECTOR ΤΟΥ	114,00€
ΣΑΡΩΘΡΟΥ ΚΑΙ ΣΤΕΓΑΝΑ ΣΤΗΝ ΕΠΑΦΗ ΚΟΜΠΡΕΣΕΡ ΑΕΡΟΣ	
	114,00 €

Ανταλλακτικά :

ΣΕΝΣΟΡΑΣ 75-100E18	57,00€
ΣΕΝΣΟΡΑΣ Φ4ΑΕ 150E2	58,01€
ΕΛΑΣΤΙΚΟ ΚΟΜΠΡΕΣΕΡ TECTOR	12,00€
	127,01 €

	Εργασία :	€
	Εργασία με εργατοώρες :	114,00 €
	Ανταλλακτικά :	127,01 €
		241,01 €
	Φ.Π.Α. 24%	57,84 €
	Σύνολο :	298,85 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 241,01 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 298,85 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6264.0043

6. Την εκτέλεση της επισκευής του σαρώθρου με αριθμό κυκλοφορίας **ME 85979** (CPV: 50110000-9 με τίτλο «Συντήρηση σαρώθρων οχημάτων»), έναντι ποσού 559,16€ πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους 134,19 € **ήτοι συνόλου 693,35 €**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία με εργατοώρες:

ΑΝΤ/ΣΗ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ ΜΟΤΕΡ ΒΟΥΡΤΣΩΝ	57,00€
ΑΝΤ/ΣΗ ΑΣΦΑΛΕΙΩΝ ΣΤΑ ΒΙΔΩΜΑΤΑ ΑΞΩΝΩΝ ΤΩΝ ΜΟΤΕΡ ΔΕΞΙΑ ΚΑΙ ΑΡΙΣΤΕΡΑ ΒΟΥΡΤΣΩΝ	28,50€
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΔΙΑΡΡΟΩΝ ΣΤΟΝ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟ ΚΥΛΙΝΔΡΟ ΒΡΑΧΙΟΝΑ ΔΕΞΙΑΣ ΒΟΥΡΤΣΑΣ	57,00€
ΡΥΘΜΙΣΗ ΕΝΤΑΣΗΣ ΕΛΑΤΗΡΙΩΝ ΚΑΙ ΥΨΟΥΣ ΒΡΑΧΙΟΝΑ ΔΕΞΙΑ	28,50€
	171,00 €

Ανταλλακτικά :

ΥΔΡΑΥΛΙΚΟ ΜΟΤΕΡ ΒΟΥΡΤΣΩΝ	388,16€
ΣΕΤ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ ΚΥΛΙΝΔΡΟΥ	28,05€
	388,16 €

	Εργασία :	
	Εργασία με εργατοώρες :	171,00 €
	Ανταλλακτικά :	388,16 €
		559,16 €
	Φ.Π.Α. 24%	134,19 €
	Σύνολο :	693,35 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 559,16 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 693,35 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6264.0043

7. Την εκτέλεση της επισκευής του σαρώθρου με αριθμό κυκλοφορίας **ME 109378** (CPV: 50110000-9 με τίτλο «Συντήρηση σαρώθρων οχημάτων»), έναντι ποσού **236,97€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **56,87€** **ήτοι συνόλου 293,84 €** η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

Εργασία με εργατοώρες:

ΛΥΣΙΜΟ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ & ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΕΥΚΟΛΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΣΤΟ ΚΑΡΤΕΡ ΜΗΧΑΝΗΣ	57,00€
ΑΝΤ/ΣΗ ΦΛΑΝΤΖΑΣ ΚΑΡΤΕΡ ΜΕ ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΑ	28,50€
ΣΥΝΑΡΜΟΛΟΓΗΣΗ, ΔΟΚΙΜΗ ΜΕ ΠΛΗΡΩΣΗ ΛΑΔΙΟΥ ΜΗΧΑΝΗΣ	57,00€
	142,50 €

Ανταλλακτικά :

ΦΛΑΝΤΖΑ ΚΑΡΤΕΡ ΤΕΚΤΟΡ	28,50€
ΛΑΔΙ ΜΗΧΑΝΗΣ	65,97€
	94,47 €

	Εργασία :	
	Εργασία με εργατοώρες :	142,50 €
	Ανταλλακτικά :	94,47 €
		236,97 €
	Φ.Π.Α. 24%	56,87 €
	Σύνολο :	293,84 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 236,97 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 293,84 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6264.0043

8. Την εκτέλεση της επισκευής του σαρώθρου με αριθμό κυκλοφορίας **ME 56522** (CPV: 50110000-9 με τίτλο «Συντήρηση σαρώθρων οχημάτων»), έναντι ποσού 1.394,26€ πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους 334,62 € ήτοι συνόλου **1.728,88 €** η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

Εργασία με εργατοώρες:

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΡΟΧΩΝ ΚΑΙ ΔΙΕΥΘΥΝΗΣ ΤΙΜΟΝΙΟΥ	342,00€
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ (ΜΟΥΑΓΙΕ ΤΡΟΧΩΝ, ΑΚΡΟΜΠΑΡΑ ΜΠΑΡΑΣ Δ/ΝΣΗΣ, ΣΕΤ ΣΤΕΓΑΝΩΝ ΚΥΛΙΝΔΡΟΥ ΤΙΜΟΝΙΟΥ & ΣΩΨΛ ΠΙΕΣΗΣ ΛΑΔΙΟΥ ΤΙΜΟΝΙΟΥ)	256,50€
ΕΠΣΚΕΥΗ ΒΛΑΒΗΣ ΣΤΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ ΜΗΧΑΝΗΣ (ΜΠΟΥΤΟΝ ΜΙΖΑΣ, ΚΑΛΩΔΙΑ, ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ)	114,00€
	712,50 €

Ανταλλακτικά :

ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΜΟΥΑΓΙ Ε ΤΡΟΧΟΥ ΔΕΞΙ	18,38€
ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΜΟΥΑΓΙΕ ΤΡΟΧΟΥ ΑΡΙΣΤΕΡ Α	15,38€
ΤΣΙΜΟΥΧΑ ΑΞΟΝΑ ΤΡΟΧΟΥ	12,00€
ΑΚΡΟΜΠΑΡΟ ΜΠΑΡΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ	141,00€
ΣΕΤ ΣΤΕΓΑΝΑ ΚΥΛΙΝΔΡΟΥ ΤΙΜΟΝΙΟΥ	60,00€
BALLJOI NT COMPLETE (ΕΙΔΙΚΑ ΑΚΡΟΜ ΠΑΡΑ)	337,50€
ΣΩΛΗΝΑ ΠΙΕΣΗΣ ΛΑΔΙΟΥ	97,50€
	681,76 €

	Εργασία :	
	Εργασία με εργατοώρες :	712,50 €
	Ανταλλακτικά :	681,76 €
		1.394,26 €
	Φ.Π.Α. 24%	334,62 €
	Σύνολο :	1.728,88 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 1.394,26 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 1.728,88 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6264.0043

9. Την εκτέλεση της επισκευής του σαρώθρου με αριθμό κυκλοφορίας **ME109378** (CPV: 50110000-9 με τίτλο «Συντήρηση σαρώθρων οχημάτων»), έναντι ποσού **3.693,75€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **886,50€** ήτοι συνόλου **4.580,25 €** η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

Εργασία με εργατοώρες:

ΑΝΤ/ΣΗ ΚΑΔΕΝΩΝ ΑΝΑΒΑΤΟΡΙΟΥ	171,00€
ΑΝΤ/ΣΗ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΓΡΑΝΑΖΙΩΝ ΠΕΡΙΣ ΤΡΟΦΗΣ ΚΑΔΕΝΩΝ	57,00€
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΝΩ ΚΟΥΖΙΝΕΤΩΝ ΑΞΟΝΑ, ΓΡΑΝΑΖΙΩΝ	114,00€
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΤΩ ΚΟΥΖΙΝΕΤΩΝ ΓΡΑΝΑΖΙΩΝ	114,00€
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΕΚΕΝΤΡΩΝ ΡΥΘΜΙΣΗΣ ΥΨΟΥΣ ΚΑΔΕΝΩΝ	57,00€
	513,00 €

Ανταλλακτικά :

ΣΕΤ ΚΑΔΕΝΩΝ ΑΝΑΒΑΤΟΡΙΟΥ	1.762,50€
-------------------------	-----------

ΣΕΤ ΓΡΑΝΑΖΙΩΝ ΚΑΔΕΝΩΝ ΑΝΩ	450,00€
ΣΕΤ ΓΡΑΝΑΖΙΩΝ ΚΑΔΕΝΩΝ ΚΑΤΩ	390,75€
ΣΕΤ ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΑΞΟΝΑ ΚΑΔΕΝΩΝ	80,25€
ΣΕΤ ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΚΑΤΩ ΓΡΑΝΑΖΙΩΝ	64,50€
ΣΕΤ ΤΣΙΜΟΥΧΩΝ ΑΞΟΝΑ ΚΑΔΕΝΩΝ	24,00€
ΣΕΤ ΤΣΙΜΟΥΧΩΝ ΚΑΤΩ ΓΡΑΝΑΖΙΩΝ	12,00€
ΦΛΑΝΤΖΑ ΜΕ ΠΟΛΥΣΦΗΝΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ	285,75€
ΚΑΣΤΑΝΙΑ ΕΚΚΕΝΤΡΟΥ ΚΑΔΕΝΩ Ν L+R	111,00€
	3.180,75 €

	Εργασία :	€
	Εργασία με εργατοώρες :	513,00 €
	Ανταλλακτικά :	3.180,75 €
		3.693,75 €
	Φ.Π.Α. 24%	886,50 €
	Σύνολο :	4.580,25 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 3.693,75 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 4.580,25 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6264.0043

10. Την εκτέλεση της επισκευής του σαρώθρου με αριθμό κυκλοφορίας **ME 85979** (CPV: 50110000-9 με τίτλο «Συντήρηση σαρώθρων οχημάτων»), έναντι ποσού 440,97€ πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους 105,83 € **ήτοι συνόλου 546,80 €** η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία:

ΓΕΝΙΚΟ SERVICE	375,00€
	375,00 €

Ανταλλακτικά :

ΛΑΔΙ ΜΗΧΑΝΗΣ	65,97€
	65,97 €

	Εργασία :	375,00 €
	Εργασία με εργατοώρες :	
	Ανταλλακτικά :	65,97 €
		440,97 €
	Φ.Π.Α. 24%	105,83 €
	Σύνολο :	546,80 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 440,97 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 546,80 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6264.0043

11. Την εκτέλεση της επισκευής του σαρώθρου με αριθμό κυκλοφορίας **ME 10944** (CPV: 50110000-9 με τίτλο «Συντήρηση σαρώθρων οχημάτων»), έναντι ποσού **645,04 €** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **154,81 €** ήτοι συνόλου **799,85 €** η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία με εργατοώρες:

ΑΝΤ/ΣΗ ΣΩΛΗΝΑ ΠΙΕΣΗΣ ΛΑΔΙΟΥ ΣΤΗΝ ΜΠΟΥΚΑΛΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ	57,00€
ΑΓΩΓΟΥ ΑΝΡ/ΣΗΣ	
ΑΝΤ/ΣΗ ΣΩΛΗΝΑ ΠΙΕΣΗΣ ΝΕΡΟΥ ΣΤΟΝ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΑΓΩΓΟ ΑΝΑΡ/ΣΗΣ	28,50€
ΑΝΤ/ΣΗ ΠΗΝΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΒΑΛΒΙΔΑΣ ΣΤΟΝ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟ ΤΑΚΟ	57,00€
ΧΕΙΡΙΣΜΩΝ ΚΙΝΗΣΕΩΝ	

ΑΝΤ/ΣΗ ΙΜΑΝΤΑ ΜΗΧΑΝΗΣ	57,00€
ΑΝΤ/ΣΗ ΔΕΞΙΟΥ ΤΡΟΧΟΥ ΧΟΑΝΗΣ ΑΝΑΡ/ΣΗΣ	57,00€
ΑΝΤ/ΣΗ ΦΑΝΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΜΠΡΟΣ ΔΕΞΙΑ	28,50€
	285,00 €

Ανταλλακτικά :

ΣΩΛΗΝΑ ΠΙΕΣΗΣ ΛΑΔΙΟΥ	85,02€
ΣΩΛΗΝΑ ΠΙΕΣΗΣ ΝΕΡΟΥ	28,01€
ΠΗΝΙΟ ΗΛΕΚΤΡΟΒΑΛΒΙΔΑΣ	95,25€
ΙΜΑΝΤΑΣ ΜΗΧΑΝΗΣ	58,01€
ΤΡΟΧΟΣ ΧΟΑΝΗΣ	65,25€
ΠΡΟΒΟΛΑΚΙ LED BOSCH	28,50€
	360,04 €

Εργασία :	€
Εργασία με εργατοώρες :	285,00 €
Ανταλλακτικά :	360,04 €
	645,04 €
Φ.Π.Α. 24%	154,81 €
Σύνολο :	799,85 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 645,04 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 799,85 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6264.0043

12. Την εκτέλεση της επισκευής του σαρώθρου με αριθμό κυκλοφορίας **ΜΕ 85979** (CPV: 50110000-9 με τίτλο «Συντήρηση σαρώθρων οχημάτων»), έναντι ποσού 559,16€ πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους 134,19 € **ήτοι συνόλου 701,41 €** η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία με εργατοώρες:

ΑΝΤ/ΣΗ ΚΟΛΛΗΜΕΝΟΥ ΔΥΝΑΜΟ	57,00€
ΑΝΤ/ΣΗ ΙΜΑΝΤΑ ΜΗΧΑΝΗΣ	28,50€
ΑΝΤ/ΣΗ ΤΣΙΜΟΥΧΑΣ ΣΤΡΟΦΑΛΟΥ & ΚΑΘΡΕΦΤΗ	57,00€
ΙΣΙΩΜΑ,ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΣΥΓΚ/ΣΗ ΒΡΑΧΙΟΝΑ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΚΥΛΙΝΔΡΟΥ	142,50€
ΜΕΤΑΤΟΠΙΣΗΣ ΕΜΠΡΟΣΘΙΑΣ ΒΟΥΡΤΣΑΣ	
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΥΛΙΝΔΡΟΥ ΜΕΤΑΤΟΠΙΣΗΣ ΒΟΥΡΤΣΑΣ	114,00€
ΕΞΑΓΩΓΗ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ,ΣΥΓΚ/ΣΗ ΡΙΓΜΑΤΟΣ ΣΤΟ ΨΥΓΕΙΟ ΛΑΔΙΟΥ	171,00€
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΒΛΑΒΗΣ ΤΡΟΧΟΥ ΧΟΑΝΗΣ ΑΝΑΡ/ΣΗΣ	28,50€
	598,50 €

Ανταλλακτικά :

ΣΕΤ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ ΚΥΛΙΝΔΡΟΥ	28,05€
ΔΥΝΑΜΟ MERCEDES 100AH	280,08€
ΙΜΑΝΤΑΣ ΜΗΧΑΝΗΣ	58,01€
ΤΣΙΜΟΥΧΑ ΣΤΡΟΦΑΛΟΥ	25,01€
ΛΑΔΙ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟ	67,50€
ΛΑΔΙ ΜΗΧΑΝΗΣ	11,00€
	469,65 €

Εργασία :	
Εργασία με εργατοώρες :	598,50 €
Ανταλλακτικά :	469,65 €
	1.068,15 €

Φ.Π.Α. 24%	256,35 €
Σύνολο :	1.324,50 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 1.068,15 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 1.324,50 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6264.0043

13. Την εκτέλεση της επισκευής του σαρώθρου με αριθμό κυκλοφορίας **ME 109378** (CPV: 50110000-9 με τίτλο «Συντήρηση σαρώθρων οχημάτων»), έναντι ποσού **1.617,00€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **388,08€** ήτοι **συνόλου 2.005,08 €** η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

Εργασία με εργατοώρες:

ΛΥΣΙΜΟ ΚΑΠΑΚΙΟΥ ΜΗΧΑΝΗΣ ΓΙΑ ΠΛΑΝΙΣΜΑ, ΦΡΕΖΑΡΙΣΜΑ, ΜΟΝΤΑ-ΡΙΣΜΑ-ΑΝΤ/ΣΗ ΦΛΑΝΤΖΩΝ ΤΣΙΜΟΥΧΑΣ-ΡΥΘΜΙΣΗ ΔΙΑΚΕΝΩΝ ΤΩΝ ΒΑΛΒΙΔΩΝ	228,00€
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΨΥΓΕΙΟΥ ΝΕΡΟΥ ΑΠΟ ΛΑΣΠΗ ΚΑΙ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΣΚΟΥΡΙΑ ΣΤΙΣ ΚΥΨΕΛΕΣ-ΑΝΤ/ΣΗ ΚΟΛΑΡΟΥ ΣΤΗΝ ΡΟΗ ΤΟΥ ΨΥΓΕΙΟΥ	228,00€
ΑΝΤ/ΣΗ ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΚΑΙ ΤΣΙΜΟΥΧΩΝ ΣΤΟΝ ΕΜΠΡΟΣ ΔΕΞΙΟ ΤΡΟΧΟ	57,00€
ΑΝΤ/ΣΗ ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ ΓΛΥΣΤΡΩΝ ΑΡΙΣΤΕΡΑ-ΔΕΞΙΑ ΚΑΙ ΤΩΝ ΡΕΓΟΥΛΑΤΩΡΩΝ ΥΨΟΥΣ ΑΠΟ ΕΔΑΦΟΣ	57,00€
	570,00 €

Ανταλλακτικά :

ΓΛΥΣΤΡΑ- ΕΡΠΥΣΤΡΙΑ ΑΡΙΣΤΕΡΗ	195,00€
ΓΛΥΣΤΡΑ- ΕΡΠΥΣΤΡΙΑ ΔΕΞΙΑ	195,00€
ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΚΩΝΙΚΑ ΜΟΥΑΓΙΕ ΔΕΞΙΑ	117,00€
ΤΣΙΜΟΥΧΑ ΑΞΟΝΑ ΜΟΥΑΓΙΕ	58,50€
ΚΟΛΑΡΟ ΕΠΙΣΤΡΟΦΩΝ ΨΥΓΕΙΟΥ	45,00€
ΒΑΛΒΙΔΑ STD ΕΞΑΓ.Γ	96,00€
ΒΑΛΒΙΔΑ STD ΕΙΣΑΓ.	120,00€
ΦΛΑΝΤΖΑ ΚΕΦΑΛΗΣ F4A	55,50€
ΦΛΑΝΤΖΑ ΨΕΥΤΟΚ.4κυλ	15,00€
ΦΛΑΝΤΖΑ ΕΝΔΙΑΜΕΣ.ΨΕ	15,00€
ΦΛΑΝΤΖΑ ΠΟΛΜ/ΗΣ ΕΞΑ	21,00€
ΤΣΙΜΟΥΧΑΚΙ ΒΑΛΒΙΔ F	84,00€
ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΗΣ ΤΕCΤΟR R	30,00€
	1.047,00 €

Εργασία :	€
Εργασία με εργατοώρες :	570,00 €
Ανταλλακτικά :	1.047,00 €
	1.617,00 €
Φ.Π.Α. 24%	388,08 €
Σύνολο :	2.005,08 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 1.617,00 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 2.005,08 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6264.0043

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΑ δεκατρία (13) ΟΧΗΜΑΤΑ: 16.174,65€

ΛΟΙΠΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΗΣ ΠΡΟΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

Η εργασία επισκευής θα εκτελεστεί σύμφωνα με τις διατάξεις που αναφέρονται στην

91/2020 μελέτη της Δ/σης Καθαριότητας Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής, καθώς και στην υπογραφείσα αρχική σύμβαση .

Η εργασία θα πραγματοποιηθεί στις εγκαταστάσεις του αναδόχου.

Η προμήθεια των ανταλλακτικών θα γίνει σύμφωνα με τα οριζόμενα στις συνημμένες στην παρούσα απόφαση εντολής επιθεώρησης και επισκευής οχημάτων και θα παραληφθούν από την αρμόδια επιτροπή η οποία και θα συντάξει το σχετικό πρωτόκολλο παραλαβής.

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΑΛΛΗΝΗΣ

Κολαΐτης Σπυρίδων

Σκούφης Παναγιώτης

Ασημακόπουλος Ηλίας